Bezirk 1 im Badischen Kegler- und Bowlingverband

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Strae 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-6657607
Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.kegelergebnisse.de

Kreisliga E gemischt (7. Spielwoche - 02.-08.11.2009)

Fort./Fid. Khe 2 Da. - KC 84 Eisingen 4 1412 1102
* Gut Holz Ettlg. 3 - * SKC Jéhlingen 4 1583 1692
* KV Liedolsheim 5 - KV Liedolsheim 4 1497 : 1576
SKC Joéhlingen 3 - Spielfrei 0 0
SSC Karlsruhe 4 - Spielfrei 0 0
Pl. Klub SP  Kegel GP Ges-gd HP Heim-@d AP Ausw.-g DVP DVH
1 * SKC Joéhlingen 4 4 6644 08:00 1661.00 02:00 1625.00 06:00 1673.00
2 KV Liedolsheim 4 5 7892 08:02 1578.40 06:00 1615.00 02:02 1523.50
3 *KV Liedolsheim 5 6 8978 08:04 1496.33 02:02 1501.00 06:02 1494.00
4 * Gut Holz Ettlg. 3 5 7490 04:06 1498.00 04:02 1549.00 00:04 1421.50
5 Fort./Fid. Khe 2 Da. 4 5733 02:06 1433.25 02:02 1437.50 00:04 1429.00
6 SSC Karlsruhe 4 5 7052 02:08 1410.40 02:04 1411.00 00:04 1409.50
7 KC 84 Eisingen 4 5 6888 02:08 1377.60 02:04 1461.00 00:04 1252.50
8 SKC Johlingen 3 0 0 00:00 0.00 00:00 0.00 00:00 0.00
Die Top Ten der Woche
Heim Auswarts

Name, Vorname

Souici, Barbara
Rheinhardt, Michael
Weil, Soraya
Steger, Rosalie
Nuss, Otto

Matthes, Helga

Klub

Gut Holz Ettlingen
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
SKC Fort./Fidelitas
Gut Holz Ettlingen
Gut Holz Ettlingen

Erg. (Volle / Abr. / FW)

427 (298 /129 / 3)
413 (291 /122 8)
400 (301 /99 / 8)
390 (252/ 138/ 7)
388 (273 /115/11)
387 (265 / 122/ 12)

Name, Vorname

Klub

Streblow-Dehm, Sabine SKC Johlingen
Weingértner, Karin-MariaSKC Johlingen

Czifra, Rolf
Zinn, Sascha
Rihle, Otto

Weimer, Waldemar

KC 84 Eisingen
KV Liedolsheim
SKC Johlingen
SKC Johlingen

Erg. (Volle / Abr. / FW)

466 (313 /153 / 4)
434 (284150 / 9)
422 (298 /124 8)
416 (297 / 119/ 6)
396 (291 / 105 / 13)
396 (265 / 131/ 8)

Muller, Steffi Gut Holz Ettlingen 381 (266 /115/ 11) Yanicki, Ingo KV Liedolsheim 396 (262 /134 /11)
Berger, llse SKC Fort./Fidelitas 365 (273/92/18) Schiller, Dirk KV Liedolsheim 393 (287 /106/11)
Soeder, Zlatica SKC Fort./Fidelitas 358 (269 /89/22) Nees, Dieter KV Liedolsheim 371 (256/115/12)

Roganis, Adelheid

KV Liedolsheim

353 (261/92/17)

Trabert, Jochen

Mannschaft der Woche

KC 84 Eisingen

283 (231/52/27)

Name, Vorname Klub Ergebnis Name, Vorname Klub Ergebnis

Souici, Barbara Gut Holz Ettlingen 427 Kegel Streblow-Dehm, Sabine SKC Johlingen 466 Kegel
Rheinhardt, Michael KV Liedolsheim 413 Kegel Weingértner, Karin-Maria ~ SKC Jéhlingen 434 Kegel
Weil, Soraya KV Liedolsheim 400 Kegel Czifra, Rolf KC 84 Eisingen 422 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2562 Kegel
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Einzelschnittliste der Kreisliga E gemischt 2009/10 (Auswartsschnitt)

Schnitt Auswarts Schnitt Heim Schnitt Gesamt
Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle @JAbr. GFW SP @Ges. @Volle JAbr. 9FW
1. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 416 2 40050 29250 108.00 9.50 3 44233 30233 140.00 6.33 5 42560 29840 127.20 7.60
2. Ostertag, Helma KV Liedolsheim 331 3 379.67 27433 105.3310.33 2 36050 263.00 97.5016.00 5 372.00 269.80 102.20 12.60
3. Nuss, Otto GutHolz Etlingen 388 2 379.50 28350 96.0011.50 3 378.00 267.33 110.6712.00 5 378.60 273.80 104.80 11.80
4. Roganis, Adelheid KV Liedolsheim 353 4 37400 26025 11375 9.00 2 33650 250.50 86.001950 6 36150 257.00 10450 12.50
5. Souici, Barbara GutHolz Etingen 427 2 37000 264.50 105501250 3 416.00 282.00 13400 633 5 397.60 27500 122.60 8.80
6. Weil, Soraya KV Liedolsheim 400 3 36200 26367 98.3312.67 2 40350 289.00 11450 950 5 378.60 273.80 104.80 11.40
7. Miller, Steffi GutHolz Etlingen 381 2 35850 25650 102.001550 3 39533 27433 121.00 933 5 380.60 267.20 113.40 11.80
8. Zenker, Reinhold SSC Karlsruhe 0 2 35550 26000 95501500 3 31433 22600 88331933 5 330.80 239.60 91.20 17.60
9. Matthes, Helga GutHolz Etingen 387 2 31350 23850 75.0023.00 3 350.67 25800 101.6713.00 5 34120 250.20 91.00 17.00
10. Trabert, Jochen KC 84 Eisingen 283 2 30200 22850 73502150 3 346.33 262.67 83.671667 5 32860 249.00 79.60 18.60
11, engannen SKC Johlingen 434 2 44050 29050 150.00 8.00 1 42400 29500 129.00 7.00 3 43500 292.00 143.00 7.67
12 Streblow-Dehm, Sabine SKC Johlingen 466 3 437.00 307.33 12067 800 1 409.00 283.00 126.00 200 4 430.00 30125 128.75 6.50
13. Czifra, Rolf KC 84 Eisingen 422 1 42200 29800 12400 800 O 000 000 000 000 1 42200 298.00 124.00 8.00
14. Mundorfer, Egbert SKC Jshlingen 0 1 41700 277.00 14000 900 O 000 000 000 000 1 417.00 277.00 140.00 9.00
15. Rheinhardt, Michael KV Liedolsheim 413 1 41300 28300 13000 3.00 1 413.00 291.00 12200 800 2 41300 287.00 126.00 5.50
16. Rihle, Otto SKC Jshlingen 396 3 408.67 29600 112671000 1 417.00 287.00 130.00 9.00 4 410.75 293.75 117.00 9.75
17. Karst, Hans SSC Karlsruhe 0 2 40500 29950 105501350 2 37500 27350 101.5019.50 4 390.00 286.50 103.50 16.50
18. Weimer, Waldemar ~ SKC Johiingen 396 3 39467 26533 12033 867 1 37500 286.00 89.0017.00 4 389.75 27050 119.2510.75
19. Kral, Daniel KV Liedolsheim 0 2 39150 25350 138.00 9.50 1 38400 29400 90.0014.00 3 389.00 267.00 122.00 11.00
20. Lutz, Kevin KC 84 Eisingen 0 1 39000 27500 115001000 O 000 000 000 000 1 390.00 27500 115.00 10.00
21. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 393 2 38100 27650 104501450 2 39850 30150 97.0013.00 4 389.75 289.00 100.75 13.75
22. Roth, Alfred KV Liedolsheim 0 2 37900 27350 1055011.00 1 388.00 283.00 105001600 3 38200 276.67 105.33 12.67
23. Berger, lise SKC Fort/Fidelitas 365 2 37800 262.00 11600 9.50 2 37550 27650 99.001500 4 376.75 269.25 107.50 12.25
24. Schmitt, Oskar KV Liedolsheim 0 1 367.00 26400 103.001500 3 42600 302.67 12333 9.00 4 411.25 293.00 118.25 10.50
25. Nees, Dieter KV Liedolsheim 371 2 36050 25150 109.0011.50 1 39200 263.00 129.00 800 3 37100 25533 115.67 10.33
26. Steger, Rosalie SKC Fort/Fideltas 390 2 35500 254.00 101.001550 2 396.00 273.00 123001000 4 37550 26350 112.00 12.75
27. Weschenfelder, Helga ~ SKC Fort/Fideltas ~ 0 2 35250 26500 87.5019.00 1 35200 272.00 80.0021.00 3 35233 267.33 85.00 19.67
28. Benzinger, Dietich ~ KC84Eisingen  Verl. 1 349.00 26300 86.001800 3 34533 247.00 98331733 4 34625 25100 95.25 17.50
29. Yanicki, Ingo KV Liedolsheim 396 2 34850 237.50 111001450 2 33350 24550 88.002250 4 34100 241.50 99.50 18.50
30. Soeder, Zlatica SKC Fort/Fidelitas 358 2 34350 25650 87.0018.50 2 34050 256.00 84.502150 4 34200 256.25 85.75 20.00
31. Dietrich, Gerhard SSC Karlsruhe 0 2 34350 250.00 93501650 2 343.00 24350 99.5016.00 4 34325 246.75 96.50 16.25
32. Wemer, Helmut KC 84 Eisingen 0 1 34300 259.00 84001600 O 000 000 000 000 1 34300 259.00 84.00 16.00
33. Swoboda, Karl SSC Karlsruhe 0 2 30550 21800 87.5020.00 1 330.00 26200 68002400 3 31367 232.67 81.0021.33
34. Merkle, Wemer KC 84 Eisingen 270 1 27000 21000 60.002200 1 38800 28200 106.0014.00 2 329.00 246.00 83.00 18.00
35. Goxhuli, Diana SKC Fort/Fideltas 299 0 000 000 000 0.00 1 299.00 23600 6300 500 1 299.00 236.00 63.00 5.00
36. Kaiser, Franz KC 84 Eisingen 0O 0 000 000 000 000 2 39550 27600 119.50 850 2 39550 276.00 11950 8.50
37. Hamm, Emst SSC Karlsruhe 0 0 000 000 000 000 1 39400 287.00 107.0012.00 1 394.00 287.00 107.00 12.00
38. Ruck, Rene SSC Karlsruhe 0 0 000 000 000 000 1 39500 27400 121.00 900 1 39500 27400 121.00 9.00
39. Keller, Joachim SSC Karlsruhe 0 0 000 000 000 000 1 34200 25300 89.0017.00 1 34200 253.00 89.00 17.00
40. Sedlag, Peter SSC Karlsruhe 0 0 000 000 000 000 1 39300 269.00 124001200 1 39300 269.00 124.00 12.00
41. Wemer, Helmut KC 84 Eisingen 0 0 000 000 000 000 2 37500 26550 109.501150 2 37500 26550 10950 11.50
42. Jentner, Chris KC 84 Eisingen 0 0 000 000 000 000 1 37900 27300 106001800 1 379.00 273.00 106.00 18.00
43. 2 ? 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 2 ? 2 2
44. 2 ? ? 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2
45. 2 ? ? 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2
46. 2 ? ? 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 2 ? 2 2
47. 2 ? ? 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 2 ? 2 2
48. 2 ? ? 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2
49. 2 ? ? 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2
50. ? ? 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 2 ? 2 2
51. 2 ? ? 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 2 ? 2 2
52. 2 ? ? 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2
53. 2 ? 22 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2
54, 2 ? ? 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 2 ? 2 2
55. 2 ? ? 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 2 2 2 2
56. 2 ? 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 2 ? 2 2
57. 2 ? 22 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2 2 ? ? 2 2
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Einzelschnittliste der Kreisliga E gemischt 2009/10 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt
Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP ©@Ges. @Volle @Abr. FW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP  JGes. @Volle GAbr. GFW
1. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 416 3 442.33 30233 14000 633 2 40050 29250 108.00 9.50 5 42560 298.40 127.20 7.60
2. Souici, Barbara GutHolz Etingen 427 3 41600 28200 13400 633 2 370.00 26450 105501250 5 397.60 275.00 122.60 8.80
3. Weil, Soraya KV Liedolsheim 400 2 40350 289.00 11450 9.50 3 36200 263.67 98.3312.67 5 378.60 273.80 104.80 11.40
4. Miller, Steff GutHolz Etingen 381 3 39533 27433 121.00 933 2 35850 25650 102.0015.50 5 380.60 267.20 113.40 11.80
5. Nuss, Otto GutHolz Ettingen 388 3 378.00 267.33 110.6712.00 2 379.50 28350 96.0011.50 5 378.60 273.80 104.80 11.80
6. Ostertag, Helma KV Liedolsheim 331 2 36050 263.00 97.5016.00 3 379.67 27433 105331033 5 372.00 269.80 102.20 12.60
7. Matthes, Helga GutHolz Etingen 387 3 359.67 258.00 101.6713.00 2 31350 23850 75002300 5 341.20 250.20 91.00 17.00
8. Trabert, Jochen KC 84 Eisingen 283 3 34633 262.67 83671667 2 30200 22850 73502150 5 328.60 249.00 79.60 18.60
9. Roganis, Adelheid KV Liedolsheim 353 2 33650 25050 86.0019.50 4 374.00 260.25 113.75 9.00 6 36150 257.00 104.50 12.50
10. Zenker, Reinhold SSC Karlsruhe 0 3 31433 22600 883319.33 2 35550 260.00 95501500 5 330.80 239.60 91.20 17.60
11. Schmitt, Oskar KV Liedolsheim 0 3 42600 30267 12333 9.00 1 367.00 264.00 103.001500 4 41125 293.00 118.2510.50
12, Jemngamnen SKC Jshlingen 434 1 42400 29500 129.00 7.00 2 44050 290.50 150.00 8.00 3 43500 292.00 143.00 7.67
13. Rukhle, Otto SKC Johlingen 396 1 417.00 287.00 130.00 9.00 3 408.67 296.00 112.6710.00 4 410.75 293.75 117.00 9.75
14. Rheinhardt, Michael KV Liedolsheim 413 1 41300 291.00 12200 800 1 41300 28300 130.00 3.00 2 413.00 287.00 126.00 5.50
15. Streblow-Dehm, Sabine SKC Jshlingen 466 1 400.00 283.00 12600 2.00 3 437.00 307.33 120.67 8.00 4 430.00 30125 128.75 6.50
16.  Schiller, Dirk KV Liedolsheim 393 2 39850 30150 97.0013.00 2 38100 276.50 104.50 1450 4 389.75 289.00 100.7513.75
17. Steger, Rosalie SKC Fort./Fidelitas 390 2 396.00 273.00 123.0010.00 2 35500 254.00 101001550 4 37550 263.50 112.00 12.75
18. Kaiser, Franz KC 84 Eisingen 0 2 39550 276.00 11950 850 0 000 000 000 0.00 2 39550 276.00 119.50 8.50
19. Ruck, Rene SSC Karlsruhe 0 1 39500 27400 121.00 900 0 000 000 000 0.00 1 39500 27400 121.00 9.00
20. Hamm, Emst SSC Karlsruhe 0 1 39400 287.00 107.0012.00 0 000 000 000 0.00 1 39400 287.00 107.00 12.00
21. Sedlag, Peter SSC Karlsruhe 0 1 39300 269.00 124001200 0 000 000 000 000 1 393.00 269.00 124.00 12.00
22. Nees, Dieter KV Liedolsheim 371 1 39200 26300 129.00 800 2 36050 25150 109.001150 3 371.00 25533 11567 10.33
23. Merkle, Werner KC 84 Eisingen 270 1 38800 282.00 106.0014.00 1 270.00 210.00 60.0022.00 2 329.00 246.00 83.00 18.00
24. Roth, Alfred KV Liedolsheim 0 1 38800 283.00 105001600 2 379.00 27350 105.5011.00 3 38200 276.67 105.33 12.67
25. Kral, Daniel KV Liedolsheim 0 1 38400 20400 90.0014.00 2 39150 25350 138.00 9.50 3 389.00 267.00 122.00 11.00
26. Jentner, Chris KC 84 Eisingen 0 1 37900 273.00 106001800 0 000 000 000 0.00 1 379.00 273.00 106.00 18.00
27. Berger, lise SKC Fort/Fideltas 365 2 37550 276,50 99.0015.00 2 378.00 262.00 116.00 950 4 376.75 269.25 107.50 12.25
28. Weimer, Waldemar ~ SKC Jshlingen 396 1 37500 286.00 89.0017.00 3 394.67 26533 120.33 867 4 389.75 27050 119.2510.75
29. Werner, Helmut KC 84 Eisingen 0 2 37500 26550 109.5011.50 O  0.00 000 000 000 2 375.00 26550 109.50 11.50
30. Karst, Hans SSC Karlsruhe 0 2 37500 27350 101.5019.50 2 40500 299.50 105501350 4 390.00 286.50 103.50 16.50
31. Weschenfelder, Helga ~ SKC Fort/Fideltas ~ 0 1 35200 272.00 80.0021.00 2 35250 26500 87.5019.00 3 352.33 267.33 85.00 19.67
32. Benzinger, Dietrich ~ KC84Eisingen  Verl 3 34533 247.00 98.3317.33 1 349.00 263.00 86.0018.00 4 346.25 251.00 95.25 17.50
33. Dietrich, Gerhard SSC Karlsruhe 0 2 34300 24350 099.5016.00 2 34350 250.00 93501650 4 34325 246.75 96.50 16.25
34. Keller, Joachim SSC Karlsruhe 0 1 34200 25300 89.0017.00 O 000 000 000 000 1 34200 25300 89.00 17.00
35. Soeder, Zlatica SKC Fort/Fideltas 358 2 34050 256.00 84502150 2 34350 25650 87.0018.50 4 342.00 256.25 85.75 20.00
36. Yanicki, Ingo KV Liedolsheim 396 2 33350 24550 88.002250 2 34850 237.50 111.001450 4 341.00 24150 99.50 18.50
37. Swoboda, Karl SSC Karlsruhe 0 1 33000 26200 68002400 2 30550 21800 87.5020.00 3 31367 232.67 81.0021.33
38. Goxhuli, Diana SKC Fort/Fidelitas 299 1 299.00 236.00 6300 500 0 000 000 000 000 1 299.00 236.00 63.00 5.00
39. Czifra, Rolf KC 84 Eisingen 422 0 000 000 000 0.00 1 42200 298.00 12400 800 1 42200 298.00 124.00 8.00
40. Mundorfer, Egbert SKC Johlingen 0 0 000 000 000 000 1 417.00 277.00 14000 9.00 1 417.00 277.00 140.00 9.00
41. Lutz, Kevin KC 84 Eisingen 0 0 000 000 000000 1 39000 27500 115.0010.00 1 390.00 275.00 115.00 10.00
42. Wermner, Helmut KC 84 Eisingen 0 0 000 000 000 000 1 34300 259.00 84001600 1 343.00 259.00 84.00 16.00
43. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? 2 2 2 ? ? 22
44, 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
45. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
46. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
47. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? 2 2 2 ? ? 22
48. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
49. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
50. ? ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
51. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? 2 2 2 ? ? 22
52. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
53. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
54. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
55. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? A ) ? ? 22
56. ? ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22
57. 2 ? 2 2 ? ? ) ? ? ) ? ? 22



